

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Odbor investičního rozvoje  
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika  
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz



**Projekt:** Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

**Název:** Rekapitulace změnové listy č. 1 - 3 – TSM/2023/078/Po

**Žádost podává:** Category a.s.

Datum:	22.12.2023	Číslo místnosti: Oddělení 9
Objekt:	Pavilon A2	

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno  
**Zástupce objednatel:** Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupení: [REDACTED]  
**Zhotovitel:** CATEGORY a.s. V zastoupení: [REDACTED]

**Rekapitulace změnové listy:**

ZL č. 1 – 271 715 Kč bez DPH  
ZL č. 2 – 65 205 Kč bez DPH  
ZL č. 3 – 74 434 Kč bez DPH

Celková hodnota ZL – 411 354 Kč bez DPH  
DPH – 86 384 Kč  
Celkem – 497 738 Kč s DPH

Cena dle SOD: 2 717 593 Kč bez DPH  
DPH – 570 694,53 Kč  
Cena dle SoD vč. DPH – 3 288 287, 53 Kč

Celková cena SOD + ZL

2 717 593 + 411 354 = 3 128 947 Kč bez DPH  
DPH – 657 079  
Cena celkem vč. DPH = 3 786 026 Kč

V souladu s článkem VII. bodu 6) smlouvy o dílo bude dílo dokončeno z důvodu překážek na straně objednatele k termínu 29.12.2023. Důvodem posunu termínu byla nemožnost dokončení díla vzhledem k ostatním probíhajícím akcím na oddělení 9, které byly realizovány v souběhu (VZT, medicínální plyny, pohledy, stavební úpravy).

**Navrhované změny byly schváleny.**

Zhotovitel:	[REDACTED]	Objednatel:	[REDACTED]
	CATEGORY a.s.		Vedoucí ÚIRT – OIŘPÚ FNUSA

**Projekt:** Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

**Název:** Změnový list č. 1

**Žádost podává:** Category a.s.

Datum:	22.12.2023	Číslo místnosti: Oddělení 9
Objekt:	Pavilon A2	

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 602 00 Brno

**Zástupce objednatele:** Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupení: [REDACTED]

**Zhotovitel:** CATEGORY a.s. V zastoupení: [REDACTED]

**Zdůvodnění:**

V návaznosti na pozdější zahájení provádění akce „Instalace nové VZT a MaR, pavilon A2. odd. 9 JIP“ bylo nutné zkoordinovat souběžně prováděné práce CATEGORY a.s. a společností IVENT PRO s.r.o. a prostorově doplnit v rámci oddělení SKS, ELE rozvody. Změna umístění el. rozvaděč z 3.NP do 1.NP včetně kabelové trasy a doplnění kabelových tras pro budoucí VZT včetně dotažení portů. Tyto skutečnosti nebyly v době přípravy projektové dokumentace známy, vyvstaly až v průběhu realizace díla.

Současně byly odečteny položky ze strany zhotovitele v rámci korekce el. zásuvek – projednané na KD s objednatelem x zhotovitelem x klinikou.

**Hodnota změnové listu č. 1:**

SKS – 16 512,28 Kč bez DPH  
ELE – 255 202, 89 Kč bez DPH

Celkem – 271 715 Kč bez DPH  
DPH 21% – 57 060 Kč  
Celkem s DPH – 328 775 s DPH

**Navrhované změny byly schváleny.**

Zhotovitel:	[REDACTED]	Objednatel:	[REDACTED]
	CATEGORY a.s.		Vedoucí ÚIRT – OIRPÚ FNUSA



## TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

**Název akce :** FN U SV. ANNY V BRNĚ, II.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9, 65691 BRNO

**Čís. nabídky :** VÝKAZ VÝMĚR

**Část:** SKS, ELE - přesun UPS, přesun EI. rozvaděče, doplnění pro VZT  
dotažení 12 portů SK, odečet el. zásuvek 230V

**Stupeň:** NABÍDKA

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Pekařská 664/53  
602 00 Brno

**Zpracoval:**



**V Brně dne:**

22.12.2023

## Rekapitulace rozpočtů

SKS	16 512,28 Kč
ELE	255 202,89 Kč

**CELKEM bez DPH :** 271 715 Kč

Část: SKS

## REKAPITULACE

Dodávky	8 286,88 Kč
Materiál	404,28 Kč
Montážní práce	6 513,12 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	1 308,00 Kč
Projekční práce	0,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
HZS	0,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>16 512,28 Kč</b>

## VÝKAZ VÝMĚR

## Dodávky

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
*DATA				
PUL6AV04WH-EG	150	m	28,90 Kč	4 335,00 Kč
Datový kabel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Dca-s2,d2.a1, White, 1000ft/305m, průměr do 6,7mm, garantovaná funkčnost při teplotě 75°C				
ABB datová zás. pro Panduit Mini-Com vč.rámečku a krabice lištové	-12	ks	291,36 Kč	-3 496,32 Kč
KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ				
ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ				
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ				
Panduit - CMBAW – zaslepka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGWH	12	ks	269,96 Kč	3 239,52 Kč
Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, bílý, sériové číslo na modulu, garance 2 500x připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě 65°C				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku	12	ks	3,45 Kč	41,40 Kč
UTP28X2M	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
CPPL24WBLY	1	ks	886,36 Kč	886,36 Kč
Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosazený, plastový rámeček instalovaný zepředu pro rychlý přístup				
Montážní sada do DR M6	0	ks	26,22 Kč	0,00 Kč
Panduit - CMBBL – zaslepka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGBL	12	ks	269,96 Kč	3 239,52 Kč

Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP cat6a,  
černý, sériové číslo na modulu, garance 2.500x  
připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě  
65°C

Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, panel	12	ks	3,45 Kč	41,40 Kč
UTP28X2M	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>8 286,88 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ	36	m	11,23 Kč	404,28 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	20,33 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1450 K25 MONOFLEX 320N 50/39,6MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	28,22 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	174,92 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	0	ks	6,30 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 4 zz	0	m	14,04 Kč	0,00 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	0	ks	20,47 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	0	ks	1,80 Kč	0,00 Kč
Hmoždinka HL8 vč. vrutu	0	ks	2,34 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	455,74 Kč	0,00 Kč
PODPĚRA PZM 300 - GZ	0	ks	85,50 Kč	0,00 Kč
SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	0	ks	90,00 Kč	0,00 Kč
Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
			60,00 Kč	
Drobný instalační materiál	0	kpl	4 200,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>404,28 Kč</b>

#### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
*DATA				
Uložení kabelu UTP kat.6	150	m	16,90 Kč	2 535,00 Kč
Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení vč. LK	0	ks	123,50 Kč	0,00 Kč

Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	12	ks	84,50 Kč	1 014,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku	12	ks	8,13 Kč	97,56 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	12	ks	84,50 Kč	1 014,00 Kč
Štítek označovací na kabel, patch panel	12	ks	8,13 Kč	97,56 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
.				
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32.0 mm	36	m	45,50 Kč	1 638,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	0	m	52,00 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 50.0 mm	0	m	58,50 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	71,50 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 1901	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč
CYA 4 pevně uložený	0	m	39,00 Kč	0,00 Kč
Montáž kabelového úchytu	0	ks	16,25 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	0	ks	10,40 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	487,50 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	6 500,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>6 513,12 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
MET-5E-11801proměření metalického segmentu dle ISO/IEC 11801	12	ks	109,00 Kč	1 308,00 Kč
-				
<b>Celkem</b>				<b>1 308,00 Kč</b>

#### Projekční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	0	kpl	9 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb. otv. cihl. mařt. 0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 250,00 Kč	0,00 Kč
Sádrokartonový kastlík d=8000mm, v=500mm, h=300mm (požárně odolný)	0	kpl	23 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

Koordinace s ostatními profesemi	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Nápojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Připomoce na stavbě	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Specialista elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práci mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá od 7:00 do 17:00)				
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

Rozpočet číslo : R221-01984

**Část: ELE**

### REKAPITULACE

Dodávky rozvaděčů	0,00 Kč
Svítlidla	13 687,12 Kč
Materiál	166 714,18 Kč
Montážní práce	61 664,20 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	0,00 Kč
Projekční práce	5 000,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
Ravize	0,00 Kč
HZS	0,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	8 137,39 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>255 202,89 Kč</b>

### VÝKAZ VÝMĚR

#### Dodávky rozvaděčů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozváděč dle projektové dokumentace - Rozváděč RMS3.1	0	kpl	277 627,50 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	3 234,38 Kč	0,00 Kč
* Záložní UPS 60kVA, 400V, vč. skříně	0	kpl	515 475,00 Kč	0,00 Kč
1ks - UPS CYGNI, 3F:3F, 60kVA/54kW				
Technologie VFI, 60kVA/54kW, PF=0.9, 3F:3F, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro komunikaci, software pro				

Windows, automatický by-pass, auto power  
 OFF, battery test, autorestart, bez baterií  
 1ks - Ext. bateriový modul k UPS 60 kVA pro  
 prodloužení doby zálohy 60 minut, rozměr  
 1580x785x1880mm (ŠxDxV).  
 1ks - SNMP karta  
 1kpl - Poplatek za elektroodpad  
 1kpl - Doprava UPS a technika (bez jeřábnických  
 prací v místě vykládky)  
 1kpl - Stěhovací práce  
 1kpl - Odborná instalace na odjištěné rozvody a  
 zaškolení obsluhy v den instalace. Instalace  
 na připravenou kabeláž. Vstupní a výstupní  
 kabely nejsou naceněny.

**Pozor!!! Umístění zařízení UPS  
 musí být schváleno statikem, zda  
 podlahová konstrukce pro umístění  
 tohoto uvedeného zařízení UPS  
 včetně bateriového modulu je  
 dostatečně únosná!!!**

**Celkem 0,00 Kč**

#### Světidla

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	1	ks	1 779,13 Kč	1 779,13 Kč
ekologický poplatek	1	ks	7,84 Kč	7,84 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ	8	ks	1 125,00 Kč	9 000,00 Kč
ekologický poplatek	8	ks	3,49 Kč	27,92 Kč
NO. SVÍTIDLO NOUZOVÉ	2	ks	969,64 Kč	1 939,28 Kč
ekologický poplatek	2	ks	2,00 Kč	4,00 Kč
Coup iDIM 444 + napáječ 403	0	ks	5 625,00 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	9,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360°	0	ks	746,16 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	0,20 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	11	ks	41,04 Kč	451,44 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	33	ks	14,47 Kč	477,51 Kč
<b>Celkem</b>				<b>13 687,12 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	-14	ks	125,88 Kč	-1 762,32 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč



	ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	84,59 Kč	0,00 Kč
	ABB TANGO 3901A-B50 B PÉTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	-7	ks	378,96 Kč	-2 652,72 Kč
	ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	-14	ks	163,18 Kč	-2 284,52 Kč
	ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES.ČERVENÁ	-7	ks	163,18 Kč	-1 142,26 Kč
	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	4	ks	49,21 Kč	196,84 Kč
	ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	4	ks	94,24 Kč	376,96 Kč
	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	4	ks	79,26 Kč	317,04 Kč
	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč
	ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	0	ks	103,56 Kč	0,00 Kč
	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	79,26 Kč	0,00 Kč
	ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	384,29 Kč	0,00 Kč
	JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	580,09 Kč	0,00 Kč
	SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	417,59 Kč	0,00 Kč
	SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	417,97 Kč	0,00 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 5x25 (G)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 5x35 (C)	169	m	623,39 Kč	105 352,91 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 4x25 (G)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 4x35 (C)	32	m	494,46 Kč	15 822,72 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 4x35 (G)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 4x50 (B)	32	m	700,16 Kč	22 405,12 Kč
	Kabel CYKY-J 5x4 (C)	7	m	65,20 Kč	456,40 Kč
	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	4	m	39,84 Kč	159,36 Kč
	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	20	m	25,25 Kč	505,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	46,57 Kč	0,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	0	m	24,59 Kč	0,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	0	m	14,89 Kč	0,00 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	21,82 Kč	0,00 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	31	m	54,07 Kč	1 676,17 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	32	m	168,28 Kč	5 384,96 Kč
	Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	32	m	31,19 Kč	998,08 Kč
	Kabel UTP kabel cat6	0	m	20,04 Kč	0,00 Kč
	Kabel JYSTY 4x2x0,8	0	m	29,87 Kč	0,00 Kč
	ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	10	ks	455,74 Kč	4 557,40 Kč
	PODPĚRA PZM 300 - GZ	20	ks	85,50 Kč	1 710,00 Kč
	SPOJKA SZM 1 - GZ	20	ks	13,90 Kč	278,00 Kč
	SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	20	ks	1,68 Kč	33,60 Kč
	TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	40	ks	18,53 Kč	741,20 Kč
	HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	40	ks	5,05 Kč	202,00 Kč
	MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	1	bal	69,92 Kč	69,92 Kč
	PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	1	bal	75,40 Kč	75,40 Kč
	MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	20	ks	187,86 Kč	3 757,20 Kč
	DRŽÁK DZM 13 - GZ (SZ 3)	40	ks	22,74 Kč	909,60 Kč

SPOJKA SZM 1 - GZ	40	ks	13,90 Kč	556,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	40	ks	1,68 Kč	67,20 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	20	ks	18,53 Kč	370,60 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	20	ks	5,05 Kč	101,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	1	bal	69,92 Kč	69,92 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	1	bal	75,40 Kč	75,40 Kč
*				
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	0	ks	90,00 Kč	0,00 Kč
Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
Zaprávovací a spárovací hmoty	0	kpl	3 600,00 Kč	0,00 Kč
*				
KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	311,00 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice universální KU68-1901 (spojitelná)	9	ks	6,30 Kč	56,70 Kč
Krabice A 11	0	ks	41,04 Kč	0,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	0	ks	14,47 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	10	m	20,33 Kč	203,30 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	0	ks	20,47 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZS 4	0	ks	23,88 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	0	ks	38,09 Kč	0,00 Kč
Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	22,08 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	500	ks	1,80 Kč	900,00 Kč
Hmoždinka HL8 vč. vrutu	500	ks	2,34 Kč	1 170,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>166 714,18 Kč</b>

### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozvaděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RMS3.1	0	kpl	15 600,00 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	1 950,00 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 3 x 4 mm <sup>2</sup>	18	ks	107,90 Kč	1 942,20 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 6 mm <sup>2</sup>	0	ks	183,30 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 16 mm <sup>2</sup>	0	ks	263,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 25 mm <sup>2</sup>	0	ks	315,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 35 mm <sup>2</sup>	8	ks	378,30 Kč	3 026,40 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 50 mm <sup>2</sup>	0	ks	453,70 Kč	0,00 Kč
Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Úprava ve stávajících rozvaděčích NN	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	5	h	455,00 Kč	2 275,00 Kč
*				
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč

	ABB TANGO 3901A-B50 B PÉTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	-7	ks	32,50 Kč	-227,50 Kč
	ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	-14	ks	130,00 Kč	-1 820,00 Kč
	ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES.ČERVENÁ	-7	ks	130,00 Kč	-910,00 Kč
	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	4	ks	6,50 Kč	26,00 Kč
	ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	4	ks	130,00 Kč	520,00 Kč
	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	4	ks	13,00 Kč	52,00 Kč
	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
	ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč
	ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	162,50 Kč	0,00 Kč
	JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	195,00 Kč	0,00 Kč
	*				0,00 Kč
	SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
	SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
	*				0,00 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 5x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 5x35 (C)	169	m	88,40 Kč	14 939,60 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 4x35 (C)	32	m	50,70 Kč	1 622,40 Kč
Původní položka	Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka	Kabel CYKY-J 4x50 (C)	32	m	88,40 Kč	2 828,80 Kč
	Kabel CYKY-J 5x4 (C)	7	m	29,90 Kč	209,30 Kč
	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	4	m	27,30 Kč	109,20 Kč
	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	20	m	24,70 Kč	494,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	0	m	22,10 Kč	0,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	0	m	19,50 Kč	0,00 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	31	m	29,90 Kč	926,90 Kč
	Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	32	m	44,20 Kč	1 414,40 Kč
	Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	32	m	19,50 Kč	624,00 Kč
	Uložení kabelu UTP kat.6	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
	Uložení kabelu JYSTY 4x2x0,8	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
	*				
	ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	10	ks	487,50 Kč	4 875,00 Kč
	ŽLAB MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	20	ks	318,50 Kč	6 370,00 Kč
	*				
	KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
	KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
	Krabice přístrojová bez zapojení 1901	9	ks	45,50 Kč	409,50 Kč
	Krabice A 11	0	ks	65,00 Kč	0,00 Kč
	Svorka krabicová 5x2,5	0	ks	39,00 Kč	0,00 Kč
	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	10	m	52,00 Kč	520,00 Kč
	Montáž kabelového úchytu	0	ks	16,25 Kč	0,00 Kč
	Svorka zemní ZS 4	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
	Svorka zemní ZSA 16 - Bernard	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč

Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdíva HM 8	500	ks	10,40 Kč	5 200,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
* Svítidla - montáž				0,00 Kč
Úprava stávající kabeláže, označení	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	6	h	455,00 Kč	2 730,00 Kč
Likvidace odpadu - svítidla	0	kpl	2 275,00 Kč	0,00 Kč
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	1	ks	455,00 Kč	455,00 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ	8	ks	455,00 Kč	3 640,00 Kč
NO. SVÍTIDLO NOUZOVÉ	2	ks	455,00 Kč	910,00 Kč
Coup IDIM 444 + napáječ 403	0	ks	682,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360*	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	11	ks	65,00 Kč	715,00 Kč
Svorčka krabicová 5x2,5	33	ks	39,00 Kč	1 287,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>61 664,20 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Certifikované měření intenzity osvětlení	0	kpl	18 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Projektční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>5 000,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x300mm tl	0	ks	110,50 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x600mm tl	0	ks	383,50 Kč	0,00 Kč
Vys.zdi.cihl.kapsy < 50x50x50mm	0	ks	58,50 Kč	0,00 Kč
Vysek.rýh.cihla do hl.30x30mm	0	m	84,50 Kč	0,00 Kč
Vysek.rýh.cihla do hl.50x70mm	0	m	123,50 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 575,00 Kč	0,00 Kč
Poplatek za uložení sutí	0	t	2 775,00 Kč	0,00 Kč
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	0	t	244,00 Kč	0,00 Kč
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 100 m	0	t	2 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Revize dle ČSN

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN	0	h	742,50 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

Koordinace s ostatními profesemi	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Přípomoc na stavbě	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Specialista elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba)				0,00 Kč
<b>Celkem</b>				

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Odbor investičního rozvoje  
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika  
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz



**Projekt:** Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

**Název:** Změnový list č. 2

**Žádost podává:** Category a.s.

Datum:	22.12.2023	Číslo místnosti: Oddělení 9
Objekt:	Pavilon A2	

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

**Zástupce objednatele:** Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupení: [REDACTED]

**Zhotovitel:** CATEGORY a.s. V zastoupení: [REDACTED]

**Zdůvodnění:**

V návaznosti na pozdější zahájení provádění akce „Instalace nové VZT a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP“ bylo nutné zkoordinovat souběžně prováděné práce CATEGORY a.s. a společností IVENT PRO s.r.o. a vyřešit přemístění kabelových žlabů, nachystat přípravu pro napojení rozvaděče MAR VZT v místnosti. Dále dle požadavku kliniky bylo nutné upravit elektrické rozvody v příčce koupelny. Ve strojovně VZT a koupelně byla doplněna svítidla včetně souvisejících rozvodů. Tyto skutečnosti vyvstaly až v průběhu realizace díla.

Projednané na KD s objednatelem x zhotovitelem x klinikou.

**Hodnota změnové listu č. 2:**

SKS – 0,00 Kč bez DPH  
ELE – 65 205, 20 Kč bez DPH

Celkem – 65 205 Kč bez DPH  
DPH 21% – 13 693 Kč  
Celkem s DPH – 78 898 s DPH

**Navrhované změny byly schváleny.**

Zhotovitel: [REDACTED] CATEGORY a.s.	Objednatel: [REDACTED] Vedoucí ÚIRT – ČIRPÚ FNUSA
--------------------------------------------	---------------------------------------------------------



## TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

**Název akce :** FN U SV. ANNY V BRNĚ, II.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9, 65691 BRNO

**Čís. nabídky :** VÝKAZ VÝMĚR

**Část:** SKS, ELE - vícepráce FNUSA

**Stupeň:** NABÍDKA

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Pekařská 664/53  
602 00 Brno

**Zpracoval:**

**V Brně dne:** 22.12.2023

## Rekapitulace rozpočtů

SKS	0,00 Kč
ELE	65 205,20 Kč

**CELKEM bez DPH :** 65 205 Kč

Část: **SKS**

**REKAPITULACE**

Dodávky	0,00 Kč
Materiál	0,00 Kč
Montážní práce	0,00 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	0,00 Kč
Projekční práce	0,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
HZS	0,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>0,00 Kč</b>

**VÝKAZ VÝMĚR**

**Dodávky**

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
*DATA				
PUL6AV04WH-EG	0	m	28,90 Kč	0,00 Kč
Datový kabel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Dca-s2,d2,a1, White, 1000ft/305m, průměr do 6,7mm, garantovaná funkčnost při teplotě 75°C				
ABB datová zás. pro Panduit Mini-Com vč.rámečku a krabice lištové	0	ks	291,36 Kč	0,00 Kč
KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ				
ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ				
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ				
Panduit - CMBAW – zaslpeka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com zaslpeka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGWH	0	ks	269,96 Kč	0,00 Kč
Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, bílý, sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě 65°C				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
UTP28X2M	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka před vytočením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
CPPL24WBL Y	0	ks	886,36 Kč	0,00 Kč
Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosazený, plastový rámeček instalovaný zepředu pro rychlý přístup				
Montážní sada do DR M6	0	ks	26,22 Kč	0,00 Kč
Panduit - CMBBL – zaslpeka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com zaslpeka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGBL	0	ks	269,96 Kč	0,00 Kč



Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP cat6a,  
černý, sériové číslo na modulu, garance 2.500x  
připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě  
65°C

Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, panel UTP28X2M	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazyčka před vyložením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ	0	m	11,23 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	20,33 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1450 K25 MONOFLEX 320N 50/39,6MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	28,22 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	174,92 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	0	ks	6,30 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 4 zz	0	m	14,04 Kč	0,00 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	0	ks	20,47 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	0	ks	1,80 Kč	0,00 Kč
Hmoždinka HL8 vč. vrtu	0	ks	2,34 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	455,74 Kč	0,00 Kč
PODPĚRA PZM 300 - GZ	0	ks	85,50 Kč	0,00 Kč
SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	0	ks	90,00 Kč	0,00 Kč
Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	4 200,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Práce nspecifikované ceníkem - zprístupnění tras, podhledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
*DATA				
Uložení kabelu UTP kat.6	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení vč. LK	0	ks	123,50 Kč	0,00 Kč

Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	0	ks	84,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče	0	ks	117,00 Kč	0,00 Kč
Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	0	ks	84,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
.				
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32.0 mm	0	m	45,50 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	0	m	52,00 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 50.0 mm	0	m	58,50 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	71,50 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VIČKO 150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 19D1	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč
CYA 4 pevně uložený	0	m	39,00 Kč	0,00 Kč
Montáž kabelového úchytu	0	ks	16,25 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	0	ks	10,40 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GALZINEK	0	ks	487,50 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	6 500,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
MET-5E-11801 proměření metalického segmentu dle ISO/IEC 11801	0	ks	109,00 Kč	0,00 Kč
.				
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Projekční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	0	kpl	9 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb. otv. cihl. malt. 0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 250,00 Kč	0,00 Kč
Sádrokartonový kastlík d=8000mm, v=500mm, h=300mm (požárně odolný)	0	kpl	23 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

Koordinace s ostatními profesemi	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Připomoce na stavbě	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Specialista elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá od 7:00 do 17:00)				
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

Rozpočet číslo : R221-01984

**Část: ELE**

### REKAPITULACE

Dodávky rozvaděčů	0,00 Kč
Svítlidla	3 638,82 Kč
Materiál	7 140,25 Kč
Montážní práce	10 952,50 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	0,00 Kč
Projekční práce	0,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
Revize	0,00 Kč
HZS	41 405,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	2 068,63 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>65 205,20 Kč</b>

### VÝKAZ VÝMĚR

#### Dodávky rozvaděčů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozváděč dle projektové dokumentace - Rozváděč RMS3.1	0	kpl	277 627,50 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	3 234,38 Kč	0,00 Kč
* Záložní UPS 60kVA, 400V, vč. skříně	0	kpl	515 475,00 Kč	0,00 Kč
1ks - UPS CYGNI, 3F:3F, 60kVA/54kW				
Technologie VFI, 60kVA/54kW, PF=0.9, 3F:3F, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro komunikaci, software pro				

Windows, automatický by-pass, auto power  
 OFF, battery test, autorestart, bez baterií  
 1ks - Ext. bateriový modul k UPS 60 kVA pro  
 prodloužení doby zálohy 60 minut, rozměr  
 1580x785x1880mm (ŠxDxV).  
 1ks - SNMP karta  
 1kpl - Poplatek za elektroodpad  
 1kpl - Doprava UPS a technika (bez jeřábnických  
 prací v místě vykládky)  
 1kpl - Stěhovací práce  
 1kpl - Odborná instalace na odjištěné rozvody a  
 zaškolení obsluhy v den instalace. Instalace  
 na připravenou kabeláž. Vstupní a výstupní  
 kabely nejsou naceněny.

**Pozor!!! Umístění zařízení UPS  
 musí být schváleno statikem, zda  
 podlahová konstrukce pro umístění  
 tohoto uvedeného zařízení UPS  
 včetně bateriového modulu je  
 dostatečně únosná!!!**

**Celkem** **0,00 Kč**

#### Světidla

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
A. SVĚTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	0	ks	1 779,13 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	7,84 Kč	0,00 Kč
B. SVĚTIDLO PŘISAZENÉ	3	ks	1 125,00 Kč	3 375,00 Kč
ekologický poplatek	3	ks	3,49 Kč	10,47 Kč
NO. SVĚTIDLO NOUZOVÉ	0	ks	969,64 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	2,00 Kč	0,00 Kč
Coup IDIM 444 + napáječ 403	0	ks	5 625,00 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	9,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360°	0	ks	746,16 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	0,20 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	3	ks	41,04 Kč	123,12 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	9	ks	14,47 Kč	130,23 Kč
<b>Celkem</b>				<b>3 638,82 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	0	ks	125,88 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč

ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	84,59 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	378,96 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	0	ks	163,18 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES.ČERVENÁ	0	ks	163,18 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	1	ks	94,24 Kč	94,24 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	1	ks	79,26 Kč	79,26 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	1	ks	49,21 Kč	49,21 Kč
ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	0	ks	103,56 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	79,26 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	384,29 Kč	0,00 Kč
JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	580,09 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	417,59 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	417,97 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 5x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 5x35 (C)	0	m	623,39 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	494,46 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x50 (B)	0	m	700,16 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x4 (C)	20	m	65,20 Kč	1 304,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	0	m	39,84 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	0	m	25,25 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	46,57 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	15	m	24,59 Kč	368,85 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	40	m	14,89 Kč	595,60 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	21,82 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	0	m	54,07 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	0	m	168,28 Kč	0,00 Kč
Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	0	m	31,19 Kč	0,00 Kč
Kabel UTP kabel cat6	0	m	20,04 Kč	0,00 Kč
Kabel JYSTY 4x2x0,8	0	m	29,87 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	3	ks	455,74 Kč	1 367,22 Kč
PODPĚRA PZM 300 - GZ	12	ks	85,50 Kč	1 026,00 Kč
SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	24	ks	5,05 Kč	121,20 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	1	bal	69,92 Kč	69,92 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	1	bal	75,40 Kč	75,40 Kč
MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	187,86 Kč	0,00 Kč
DRŽÁK DZM 13 - GZ (SZ 3)	0	ks	22,74 Kč	0,00 Kč

SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
*				
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	3	ks	90,00 Kč	270,00 Kč
Malba Interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
Zaprávovací a spárovací hmoty	0	kpl	3 600,00 Kč	0,00 Kč
*				
KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	311,00 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	6	ks	6,30 Kč	37,80 Kč
Krabice A 11	3	ks	41,04 Kč	123,12 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	9	ks	14,47 Kč	130,23 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	50	m	20,33 Kč	1 016,50 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	10	ks	20,47 Kč	204,70 Kč
Svorka zemnicí ZS 4	0	ks	23,88 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	0	ks	38,09 Kč	0,00 Kč
Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	22,08 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	50	ks	1,80 Kč	90,00 Kč
Hmoždinka HLB vč. vrutu	50	ks	2,34 Kč	117,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	5 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>7 140,25 Kč</b>

#### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozvaděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RMS3.1	0	kpl	15 600,00 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	1 950,00 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 3 x 4 mm2	15	ks	107,90 Kč	1 618,50 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 6 mm2	0	ks	183,30 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 16 mm2	0	ks	263,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 25 mm2	0	ks	315,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 35 mm2	0	ks	378,30 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 50 mm2	0	ks	453,70 Kč	0,00 Kč
Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Úprava ve stávajících rozvaděčích NN	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
*				
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč

ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES.ČERVENÁ	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	1	ks	13,00 Kč	13,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	1	ks	6,50 Kč	6,50 Kč
ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	162,50 Kč	0,00 Kč
JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	195,00 Kč	0,00 Kč
*				0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
*				0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 5x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 5x35 (C)	0	m	88,40 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	50,70 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x50 (C)	0	m	88,40 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x4 (C)	20	m	29,90 Kč	598,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	0	m	27,30 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	15	m	22,10 Kč	331,50 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	40	m	19,50 Kč	780,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	0	m	29,90 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	0	m	44,20 Kč	0,00 Kč
Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	0	m	19,50 Kč	0,00 Kč
Uložení kabelu UTP kat.6	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
Uložení kabelu JYSTY 4x2x0,8	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
*				
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	3	ks	487,50 Kč	1 462,50 Kč
ŽLAB MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	318,50 Kč	0,00 Kč
*				
KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 1901	6	ks	45,50 Kč	273,00 Kč
Krabice A 11	3	ks	65,00 Kč	195,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	9	ks	39,00 Kč	351,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	50	m	52,00 Kč	2 600,00 Kč
Montáž kabelového úchytu	10	ks	16,25 Kč	162,50 Kč
Svorka zemnicí ZS 4	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč

Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	50	ks	10,40 Kč	520,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
* Svítidla - montáž				0,00 Kč
Úprava stávající kabeláže, označení	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
Likvidace odpadu - svítidla	0	kpl	2 275,00 Kč	0,00 Kč
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ	3	ks	455,00 Kč	1 365,00 Kč
NO. SVÍTIDLO NOUZOVÉ	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
Coup iDIM 444 + napáječ 403	0	ks	682,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360°	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	3	ks	65,00 Kč	195,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	9	ks	39,00 Kč	351,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	6 500,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>10 952,50 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Certifikované měření intenzity osvětlení	0	kpl	18 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Projekční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	0	kpl	5 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x300mm tl	0	ks	110,50 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x600mm tl	0	ks	383,50 Kč	0,00 Kč
Vys.zdi.cihl.kapsy.<50x50x50mm	0	ks	58,50 Kč	0,00 Kč
Vysek.rýh.cihla.do.hl.30x30mm	0	m	84,50 Kč	0,00 Kč
Vysek.rýh.cihla.do.hl.50x70mm	0	m	123,50 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 575,00 Kč	0,00 Kč
Poplatek za uložení suti	0	t	2 775,00 Kč	0,00 Kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	0	t	244,00 Kč	0,00 Kč
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 100 m	0	t	2 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Revize dle ČSN

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN	0	h	742,50 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------



Koordinace s ostatními profesemi	8	hod	455,00 Kč	3 640,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd. )	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Připomoce na stavbě	4	hod	455,00 Kč	1 820,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	6	hod	455,00 Kč	2 730,00 Kč
Specialista elektro	73	hod	455,00 Kč	33 215,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
<b>Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práce mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba)</b>				<b>41 405,00 Kč</b>
<b>Celkem</b>				

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Odbor investičního rozvoje  
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika  
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz



**Projekt:** Rekonstrukce odd. 9 JIP II. CHK

**Název:** Změnový list č. 3

**Žádost podává:** Category a.s.

Datum:	22.12.2023	Číslo místnosti: Oddělení 9
Objekt:	Pavilon A2	

Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

Zástupce objednatel: Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupení: [REDACTED]

Zhotovitel: CATEGORY a.s. V zastoupení: [REDACTED]

**Zdůvodnění:**

V návaznosti na požadavek kliniky doplnit osazení elektronického vrátného a přípravy pro komunikaci sestry pacient v rámci oddělení pro ELE rozvody. Tyto skutečnosti nebyly v době přípravy projektové dokumentace známy, vyvstaly až během realizace díla.

Projednané na KD s objednatel x klinikou.

**Hodnota změnové listu č. 3:**

SKS – 0,00 Kč bez DPH  
ELE – 74 434, 13 Kč bez DPH

Celkem – 74 434 Kč bez DPH  
DPH 21% – 15 631 Kč  
Celkem s DPH – 90 065 s DPH

**Navrhované změny byly schváleny.**

Zhotovitel:	[REDACTED]	Objednatel:	[REDACTED]
	CATEGORY a.s.		Vedoucí ÚIRT/OIRPÚ FNUSA



## TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

**Název akce :** FN U SV. ANNY V BRNĚ, II.CHIRURGICKÁ KLINIKA ODD. 9, 65691 BRNO

**Čís. nabídky :** VÝKAZ VÝMĚR

**Část:** SKS, ELE - vícepráce, IP DT

**Stupeň:** NABÍDKA

**Objednatel:** Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  
Pekařská 664/53  
602 00 Brno

**Zpracoval:**

**V Brně dne:** 22.12.2023

## Rekapitulace rozpočtů

SKS	0,00 Kč
ELE	74 434,13 Kč

**CELKEM bez DPH :** 74 434 Kč

Část: SKS

## REKAPITULACE

Dodávky	0,00 Kč
Materiál	0,00 Kč
Montážní práce	0,00 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	0,00 Kč
Projekční práce	0,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
HZS	0,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>0,00 Kč</b>

## VÝKAZ VÝMĚR

## Dodávky

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
*DATA				
PUL6AV04WH-EG	0	m	28,90 Kč	0,00 Kč
Datový kabel, Cat 6A, Vari-MaTrX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Dca-s2,d2,a1, White, 1000m/305m, průměr do 6,7mm, garantovaná funkčnost při teplotě 75°C				
ABB datová zás. pro Panduit Mini-Com vč. rámečku a krabice lištové	0	ks	291,36 Kč	0,00 Kč
KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ				
ABB TANGO 5014A-A00410 B KRYT PANDUIT, BÍLÁ				
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ				
Panduit - CMBAW – zaslepka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGWH	0	ks	269,96 Kč	0,00 Kč
Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, bílý, sériové číslo na modulu, garance 2.500x připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě 65°C				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, zásuvku	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
UTP28X2M	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka před vyložením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
CPPL24WBLY	0	ks	886,36 Kč	0,00 Kč
Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosazený, plastový rámeček instalovaný zepředu pro rychlý přístup				
Montážní sada do DR M6	0	ks	26,22 Kč	0,00 Kč
Panduit - CMBBL – zaslepka MiniCom	0	ks	6,73 Kč	0,00 Kč
Mini-Com záslepka 1 port, černá, balení 50ks				
CJ6X88TGBL	0	ks	269,96 Kč	0,00 Kč

Mini-Com modul AP do patchpanelu UTP cat6a,  
černý, sériové číslo na modulu, garance 2.500x  
připojení patch, garantovaná funkčnost při teplotě  
65°C

Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel, panel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
UTP28X2M	0	ks	263,06 Kč	0,00 Kč
Datový propojovací kabel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazýčka před vylomením, průměr 4,7mm, 2m, Bílý				
Štítek označovací dle TIA/EIA-606 na kabel	0	ks	3,45 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
•				
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1432 K50 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 50M SV ŠEDÁ	0	m	11,23 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	20,33 Kč	0,00 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1450 K25 MONOFLEX 320N 50/39,6MM 25M SV ŠEDÁ	0	m	28,22 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	174,92 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	0	ks	6,30 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 4 zz	0	m	14,04 Kč	0,00 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	0	ks	20,47 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	0	ks	1,80 Kč	0,00 Kč
Hmoždinka HL8 vč. vrtu	0	ks	2,34 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
•				
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	455,74 Kč	0,00 Kč
PODPĚRA PZM 300 - GZ	0	ks	85,50 Kč	0,00 Kč
SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
•				
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	0	ks	90,00 Kč	0,00 Kč
Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
•			60,00 Kč	
Drobný instalační materiál	0	kpl	4 200,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
*DATA				
Uložení kabelu UTP kat.6	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
Instalace zásuvkového boxu vč. sestavení vč. LK	0	ks	123,50 Kč	0,00 Kč

Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	0	ks	84,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
*Ukončení v RACKu - pro SKS				
Instalace pasivního prvku do datového rozvaděče	0	ks	117,00 Kč	0,00 Kč
Kabelová forma do 0.5m, 4 pár UTP, zařezání kabelu	0	ks	84,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
Propojení portů pomocí patch cord - metalický	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Štítek označovací na kabel, zásuvku, patch panel	0	ks	8,13 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 32.0 mm	0	m	45,50 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	0	m	52,00 Kč	0,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 50.0 mm	0	m	58,50 Kč	0,00 Kč
LIŠTA PLASTOVÁ EKD 100X40 2M/8M	0	m	71,50 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 1901	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč
CYA 4 pevně uložený	0	m	39,00 Kč	0,00 Kč
Montáž kabelového úchytu	0	ks	16,25 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	0	ks	10,40 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	487,50 Kč	0,00 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	6 500,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
MET-5E-11801proměření metalického segmentu dle ISO/IEC 11801	0	ks	109,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Projekční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	0	kpl	9 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb. otv. cihl. mař. 0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 250,00 Kč	0,00 Kč
Sádkartonový kastlík d=8000mm, v=500mm, h=300mm (požárně odolný)	0	kpl	23 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	-------	----	------------	--------

Koordinace s ostatními profesemi	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Připomoce na stavbě	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Specialista elektro	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práci mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba Po - Pá od 7:00 do 17:00)				
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

Rozpočet číslo : R221-01984

**Část: ELE**

### REKAPITULACE

Dodávky rozvaděčů	0,00 Kč
Svítlidla	0,00 Kč
Materiál	41 381,00 Kč
Montážní práce	6 414,50 Kč
Měření, programování, nastavení a oživení	0,00 Kč
Projekční práce	0,00 Kč
Stavební práce	0,00 Kč
Revize	0,00 Kč
HZS	24 570,00 Kč
Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	2 068,63 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>74 434,13 Kč</b>

### VÝKAZ VÝMĚR

#### Dodávky rozvaděčů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozváděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RMS3.1	0	kpl	277 627,50 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	3 234,38 Kč	0,00 Kč
* Záložní UPS 60kVA, 400V, vč. skříně	0	kpl	515 475,00 Kč	0,00 Kč
1ks - UPS CYGNI, 3F.3F, 60kVA/54kW				
Technologie VFI, 60kVA/54kW, PF=0,9, 3F:3F, řízení mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro komunikaci, software pro				

Windows, automatický by-pass, auto power  
 OFF, battery test, autorestart, bez baterií  
 1ks - Ext. bateriový modul k UPS 60 kVA pro  
 prodloužení doby zálohy 60 minut, rozměr  
 1580x785x1880mm (ŠxDxV).  
 1ks - SNMP karta  
 1kpl - Poplatek za elektroodpad  
 1kpl - Doprava UPS a technika (bez jeřábnických  
 prací v místě vykládky)  
 1kpl - Sťahovací práce  
 1kpl - Odborná instalace na odjištěné rozvody a  
 zaškolení obsluhy v den instalace. Instalace  
 na připravenou kabeláž. Vstupní a výstupní  
 kabely nejsou naceněny.

**Pozor!!! Umístění zařízení UPS  
 musí být schváleno statikem, zda  
 podlahová konstrukce pro umístění  
 tohoto uvedeného zařízení UPS  
 včetně bateriového modulu je  
 dostatečně únosná!!!**

**Celkem** **0,00 Kč**

#### Světidla

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	0	ks	1 779,13 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	7,84 Kč	0,00 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ	0	ks	1 125,00 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	3,49 Kč	0,00 Kč
NO. SVÍTIDLO NOUZOVÉ	0	ks	969,64 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	2,00 Kč	0,00 Kč
Coup iDIM 444 + napáječ 403	0	ks	5 625,00 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	9,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360°	0	ks	746,16 Kč	0,00 Kč
ekologický poplatek	0	ks	0,20 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	0	ks	41,04 Kč	0,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	0	ks	14,47 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Materiál

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	2	ks	125,88 Kč	251,76 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč



ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	84,59 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	378,96 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	0	ks	163,18 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES ČERVENÁ	0	ks	163,18 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	49,21 Kč	0,00 Kč
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	0	ks	94,24 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	79,26 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	1	ks	49,21 Kč	49,21 Kč
ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	1	ks	103,56 Kč	103,56 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	1	ks	79,26 Kč	79,26 Kč
ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	384,29 Kč	0,00 Kč
JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ, REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	580,09 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	417,59 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	417,97 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 5x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 5x35 (C)	0	m	623,39 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	494,46 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x50 (B)	0	m	700,16 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x4 (C)	0	m	65,20 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	0	m	39,84 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	0	m	25,25 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	46,57 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	70	m	24,59 Kč	1 721,30 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	30	m	14,89 Kč	446,70 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	21,82 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	0	m	54,07 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	0	m	168,28 Kč	0,00 Kč
Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	0	m	31,19 Kč	0,00 Kč
Kabel UTP kabel cat6	0	m	20,04 Kč	0,00 Kč
Kabel JYSTY 4x2x0,8	0	m	29,87 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	455,74 Kč	0,00 Kč
PODPĚRA PZM 300 - GZ	0	ks	85,50 Kč	0,00 Kč
SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	187,86 Kč	0,00 Kč
DRŽÁK DZM 13 - GZ (SZ 3)	0	ks	22,74 Kč	0,00 Kč

SPOJKA SZM 1 - GZ	0	ks	13,90 Kč	0,00 Kč
SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	0	ks	1,68 Kč	0,00 Kč
TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	0	ks	18,53 Kč	0,00 Kč
HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	0	ks	5,05 Kč	0,00 Kč
MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	0	bal	69,92 Kč	0,00 Kč
PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	0	bal	75,40 Kč	0,00 Kč
*				
Zakrývací fólie silná 4x5m	0	ks	58,80 Kč	0,00 Kč
Krepová páska 30mm, 50 m/role	0	ks	42,00 Kč	0,00 Kč
Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	2	ks	90,00 Kč	180,00 Kč
Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	0	kg	900,00 Kč	0,00 Kč
Zaprávovací a spárovací hmoty	0	kpl	3 600,00 Kč	0,00 Kč
*				
KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	311,00 Kč	0,00 Kč
KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	0	ks	108,59 Kč	0,00 Kč
Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	5	ks	6,30 Kč	31,50 Kč
Krabice A 11	1	ks	41,04 Kč	41,04 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	3	ks	14,47 Kč	43,41 Kč
KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	10	m	20,33 Kč	203,30 Kč
GRIP 2031M/15 2207028	0	ks	20,47 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZS 4	0	ks	23,88 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	0	ks	38,09 Kč	0,00 Kč
Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	22,08 Kč	0,00 Kč
Stahovací páska černá	0	ks	1,80 Kč	0,00 Kč
Hmoždinka HL8 vč. vrutu	0	ks	2,34 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka	0	m2	5 100,00 Kč	0,00 Kč
2N® IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou	1	ks	20 608,61 Kč	20 608,61 Kč
2N® IP Verso - 5 tlačítek	1	ks	2 437,34 Kč	2 437,34 Kč
2N® IP Verso - Rám pro instalaci na povrch, 2 moduly	1	ks	1 453,03 Kč	1 453,03 Kč
2N® Indoor Compact, White	1	ks	9 662,33 Kč	9 662,33 Kč
Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku	1	ks	1 215,32 Kč	1 215,32 Kč
2N® IP Verso - krabice pro instalaci do zdí, 2 moduly	1	ks	792,64 Kč	792,64 Kč
2N® IP Verso - montážní podložka pro 2 moduly	1	ks	2 060,69 Kč	2 060,69 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	5 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>41 381,00 Kč</b>

### Montáž

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* El. rozvaděče				
Elektro rozvaděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RMS3.1	0	kpl	15 600,00 Kč	0,00 Kč
Externí jednotka - hlídač izolačního stavu transformátoru	0	kpl	1 950,00 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 3 x 4 mm2	0	ks	107,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 6 mm2	0	ks	183,30 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 16 mm2	0	ks	263,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 25 mm2	0	ks	315,90 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 35 mm2	0	ks	378,30 Kč	0,00 Kč
Ukončení šňůry d do 5 x 50 mm2	0	ks	453,70 Kč	0,00 Kč
Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Úprava ve stávajících rozvaděčích NN	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč

Práce nspecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, pohledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
•				
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	2	ks	130,00 Kč	260,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
•				
ABB TANGO 5519A-A02357 C JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, SLON.KOST	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
•				
ABB TANGO 5519A-A02357 R2 JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, VŘES ČERVENÁ	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	0	ks	6,50 Kč	0,00 Kč
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	0	ks	13,00 Kč	0,00 Kč
ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	1	ks	6,50 Kč	6,50 Kč
•				
ABB 3559-A91345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1/0	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	1	ks	13,00 Kč	13,00 Kč
ABB TANGO 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMBINACE 3PÓL., BÍLÁ	0	ks	162,50 Kč	0,00 Kč
JBL Z 2495-0-0059 ZÁSUV.OCHR.POSPOJ., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ, 2CKA002495A0059	0	ks	195,00 Kč	0,00 Kč
•				
SEZ ZASUVKA IZG 3253 5POL.	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
SEZ ZASUVKA IZG 3232 3P	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
•				
Původní položka Kabel CYKY-J 5x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 5x35 (C)	0	m	88,40 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x25 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	50,70 Kč	0,00 Kč
Původní položka Kabel CYKY-J 4x35 (C)	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
Nová položka Kabel CYKY-J 4x50 (C)	0	m	88,40 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x4 (C)	0	m	29,90 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	0	m	27,30 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x4 (C)	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	70	m	22,10 Kč	1 547,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	30	m	19,50 Kč	585,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	0	m	24,70 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	0	m	29,90 Kč	0,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 50 zz	0	m	44,20 Kč	0,00 Kč
Kabel 1-CXKH-V 2x1,5	0	m	19,50 Kč	0,00 Kč
Uložení kabelu UTP kat.6	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
Uložení kabelu JYSTY 4x2x0,8	0	m	16,90 Kč	0,00 Kč
•				
ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	487,50 Kč	0,00 Kč
ŽLAB MERKUR 2 50X50 2M GAL.ZINEK	0	ks	318,50 Kč	0,00 Kč
•				
KOPOS KRABICE ODB. KOPOS 125 E/EQ02 S EQ SVORK. ŠEDÁ KOPOS 125 E/EQ02_KA	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč

KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO				
150X150X77MM	0	ks	227,50 Kč	0,00 Kč
Krabice přístrojová bez zapojení 1901	5	ks	45,50 Kč	227,50 Kč
Krabice A 11	1	ks	65,00 Kč	65,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	3	ks	39,00 Kč	117,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	10	m	52,00 Kč	520,00 Kč
Montáž kabelového úchytu	0	ks	16,25 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZS 4	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	0	ks	45,50 Kč	0,00 Kč
Páska uzemňovací měděná ZS 16	0	ks	32,50 Kč	0,00 Kč
Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	0	ks	10,40 Kč	0,00 Kč
Protipožární přepážka - montáž	0	m2	4 875,00 Kč	0,00 Kč
* Svítidla - montáž				0,00 Kč
Úprava stávající kabeláže, označení	0	kpl	3 640,00 Kč	0,00 Kč
Práce nespecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, pohledy, průchody	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
Likvidace odpadu - svítidla	0	kpl	2 275,00 Kč	0,00 Kč
A. SVÍTIDLO ČTVERCOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, DALI	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
B. SVÍTIDLO PŘISAZENÉ	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
NO. SVÍTIDLO NOUZOVÉ	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
Coup IDIM 444 + napáječ 403	0	ks	682,50 Kč	0,00 Kč
DETEKTOR POHYBU 360°	0	ks	455,00 Kč	0,00 Kč
Krabice A 11	0	ks	65,00 Kč	0,00 Kč
Svorka krabicová 5x2,5	0	ks	39,00 Kč	0,00 Kč
2N® IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou	1	ks	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
2N® IP Verso - 5 tlačítek	1	ks	217,50 Kč	217,50 Kč
2N® IP Verso - Rám pro instalaci na povrch, 2 moduly	1	ks	72,50 Kč	72,50 Kč
2N® Indoor Compact, White	1	ks	145,00 Kč	145,00 Kč
Stojan pro 2N Vnitřní odpovídací jednotku	1	ks	72,50 Kč	72,50 Kč
2N® IP Verso - krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	1	ks	478,50 Kč	478,50 Kč
2N® IP Verso - montážní podložka pro 2 moduly	1	ks	217,50 Kč	217,50 Kč
Drobný instalační materiál	0	kpl	6 500,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>6 414,50 Kč</b>

#### Měření, programování, nastavení a oživení

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Certifikované měření intenzity osvětlení	0	kpl	18 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Projekční práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zkreslení aktuálního stavu	0	kpl	5 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Stavební práce

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
* Stavební práce - výseky, rýhy				
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x150mm tl	0	ks	78,00 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x300mm tl	0	ks	110,50 Kč	0,00 Kč
Vyb.otv.cihl.malt.0.0225m2x600mm tl	0	ks	383,50 Kč	0,00 Kč
Vys.zdi.cihl.kapsy.< 50x50x50mm	0	ks	58,50 Kč	0,00 Kč
Vysek.ryh.cihla do hl.30x30mm	0	m	84,50 Kč	0,00 Kč

Vysek.rých cihla do hl.50x70mm	0	m	123,50 Kč	0,00 Kč
Jádrové vrtání stropem pr. 100mm do 1000mm	0	ks	3 575,00 Kč	0,00 Kč
Poplatek za uložení suti	0	t	2 775,00 Kč	0,00 Kč
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	0	t	244,00 Kč	0,00 Kč
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 100 m	0	t	2 400,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### Revize dle ČSN

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN	0	h	742,50 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	0	h	455,00 Kč	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>0,00 Kč</b>

#### HZS

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Koordinace s ostatními profesemi	40	hod	455,00 Kč	18 200,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Připomoce na stavbě	8	hod	455,00 Kč	3 640,00 Kč
Hrubý úklid - stavební, elektro	2	hod	455,00 Kč	910,00 Kč
Specialista elektro	4	hod	455,00 Kč	1 820,00 Kč
Rozebrání / zaklopení kabelových tras	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Odsun / vrácení nábytku	0	hod	455,00 Kč	0,00 Kč
Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	0	hod	195,00 Kč	0,00 Kč
<b>Odhad časové náročnosti, pokud by byl požadavek na práci mimo pracovní dobu (běžná pracovní doba)</b>				<b>24 570,00 Kč</b>
<b>Celkem</b>				